CONSELHO FEDERAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS

                                                CONFERE

AVISO DE SESSÃO DE PÚBLICA - CONCORRÊNCIA Nº 03/2019

A Comissão Permanente de Licitação torna público aos interessados que o resultado das

avaliações realizadas pela Subcomissão Técnica tornar-se-ão públicas na sessão de

continuidade dos trabalhos relativos ao processo licitatório nº 008/2019, na modalidade

CONCORRÊNCIA, que tem como objeto a Contratação de agência de publicidade para

prestação de serviço para o sistema Confere/Cores, no dia 09 de setembro de 2019 às

10:00 horas, no auditório do Confere, localizado na Avenida Graça Aranha, nº 416, Centro,

Rio de Janeiro-RJ.

Rio de Janeiro, 03 de setembro de 2019

Robson Carvalho de Lima
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Sede: Av. Graça Aranha, nº 416 – 4º andar – Centro – Rio de Janeiro – RJ – CEP: 20030-001
Tels.: (21) 2533-8130/2533-8131/2532-0847/2532-0955/2533-5675 – Fax: (21) 2533-8467
Escritório de Relações Institucionais em Brasília: SBS, Qd 02, Bloco Q, Edifício João Carlos Saad – 14º andar, sls. 1401 a 1406
CEP: 70070-120, Tel.: (61) 3225-3663 – Fax: (61) 3223-2442
E-mail: confere@confere.org.br – Web-page: www.confere.org.br

mailto:confere@confere.org.br